sanctis non prius in eam mandatum ad nos despotemys
 nam videtur quod Summa illud limbo in eam velox Taxa
 Commissionem Nostram pvenient Suedonibus ipsi integre Nu
 merata fuerit. Junctis tunc regalibus Reipublice & Ecclie
 sed Castelles Sclavie In Cuius rei pced pced manu
 nra sub eisdem sigillis Regni Communium in pcedibus Dabo
 Varsavia die xxix Mensis Julij Anno Dni MDC LV^o
 Regno Nostrum Polonie VIII^o Suedis Vers VIII^o Anno
 Joannes Casimirus Rex Albertus Kingius hie Caronis
 Caronius Regens Caronibus Maioris Regni Locum Signi
 Majoris Cancellarius Regni Post quos literas Conser
 vatis in pcedibus originali eamque Suprascribit regni
 ab officio pcedi recepit.

Actum in Castro Premisliensi Feria
 Tertia ante festum Exaltationis San
 ctæ Crucis proxima Anno Domini Mil
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
 Sexto.
 Floynacki in rem Gorecz
 komski Scriptum Roborat.

12/11
 1656

Comparent personaliter Comiti officio vacante pcedi Casben
 Capitaneus Premisliensis Euborus Joannes Floynacki olim
 Euborus Michaelis Floynacki filius Sanus in meo cor
 pore ex hie a Anno Dni MDC LV^o Junctis. Junctis omni bus pcedi
 de quibuslibet proprijs incorporatis recedendo Pcedi ver
 Junctis omni Casben Capitaneus Premisliensis quos ad eandem pcedi
 attinet de cum Suedonibus. vel bonis suis pcedi velibus hie
 opterant incorporatis atq; subyctis pcedi liberi pcedi
 ut pcedi pcedi recepit. Quia pcedi de ac suis Suedonibus

in et

in offiis bonis suis quibus vrbis sum misz qui hunc modum
habita et habent in sen hi obligat pced scriptum certum
manuale ppe recognoscit in rem e manu. Dno Thomae
rectoris hinc vrbis certarum remm et condonum in eodem
scripto contentam de actu condita illius hinc Pcedenti
die hodierna in actu contenta confectis datur manu
hui recognoscit propria subscripta in vrbis e singulis eius
scripti articulis superius clausulis articulis variis li
pactis ac reuelat genti vniuersi firmiter tenere
comptere exequi ac inuisibili observare vrbibus ois
quibus illud continet tam in parte quam in toto et
quibus opus fuerit habere scriptum patet ad
Inscriptionem pcedi reboratoriam e Inscriptionem pcedi
reboratoriam ad pcedi scriptum vniuersi in toto referens
figi sub vrbis M. hinc flum pcedi pcedi recognoscit Dno
Hojnaki hinc eius hinc pcedi. Enod. Enod. Enod. Enod.
vel eius possunt in casibus compleri pcedi pcedi
pcedi omnia e singulis vrbis tam in parte quam in toto
vrbibus quibus opus fuerit ad soluenae hinc cum hinc pcedi
pcedi quibus vrbis modo pcedi ad soluenae hinc cum hinc pcedi
aliqua parte ex parte non completa complenda
vrbibus ex vrbis memoratis de vrbis Enod. Enod. Enod. Enod.
pcedi hinc Instancia hinc Enod. Enod. Enod. Enod. Enod.
eius. Suclorum hinc offi pcedi Castellan Capitan pcedi
misd ex hinc reperi hinc pcedi quo ad respondendos
pcedi mediantes hinc in primo articulo hinc tan
quod peremptorio stare hinc pcedi vrbibus
tales hinc Insenai pcedi habere de omni indicatum
pcedi de hinc vrbibus leg ac hinc hinc ad eandem
in sen hi obligat pcedi hinc Ternum prima perem
ptoria vrbibus vrbis ex inde consequit causa eius
hinc hinc pcedi vera Infirmitate pcedi hinc
minorenari hinc legend intra vel extra Regnum
sententia Militari ad Minimenam ad Ducem Polabie

434
 quibusvis Dilatoribus & legalibus impedimentis non differens
 ad quietum vltra predictum terminum. Castrensem
 sicuti Ditionem sibi non recipere nullisq; Moribus appet
 bonis ac eandem prosecutionem faciens ne quicquam oriatur
 si impetibus vel supplicibus evasione suspensum fatatis
 sunt p[er]tine. Item bello Conventiones ac alijs obedi
 sunt remedijs & defensione non subterfugiam. Nec modo
 quovis evadere. Ita sua p[er]tinet recognitione ad lo
 missa omnia Mediana.

15/IX
 1658
ACTUM in Castro Premisliensi Feria
 Sexta in festino festi Exaltationis
 Sancte Crucis Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo
Sexto.

Perfidi Iudai Zamoj-
scenses Dykaczkiemicz
et Wronomski Quietant.

Comparuerunt personis Coram officio vacante p[ro]p[ri]o Castri Ca
 pituli Premisliensis Perfidi Szymon Rabinowicz et Micha
 Lasaniewicz Coniuges Iudaei & Michael Civitatis Zamosue
 Janimentibus & corporibus ex n[ost]ro. For sua quod proprio
 missa. & renditione quavis comp[er]ent possibilia. Prostat ut
 Mandati Castri Capituli Premisliensis quo ad acta p[ro]p[ri]a alti
 rit-se et Iudaeis sub carbonibus suis g[ra]tis vitales & stabiles
 & plene incorporand[is] atq; subyunctam p[ro]lam h[ab]ere pube
 rari exp[re]ssum recognoverunt & quilibet illorum servum suum
 non interesse recognovit. Quia ipsi ambo in Istis unigeni
 p[re]s. Consol[is] cum assensu p[ro]p[ri]o man[us] sui & honoris ad in
 frascripta recognoverunt consensu & lib[er]o Mat[er]ia in Dykaczkiemicz

atq;